๑,๔๒๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่กำหนด) พิกัดจุดเริ่มต้น 

N ๑๕.๘๓๒๓๓๒ E ๑๐๒.๕๖๕๔๒๙  พิกัดจุดสิ้นสุด N ๑๕.๘๓๓๒๑๖ E ๑๐๒.๕๖๗๓๗๙ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินจ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๕๔๓,๙๓๖.๒๘ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทยี่สิบแปดสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๖